
  

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ Αγιά, 21-01-2016 

Αρ. πρωτ.: 20 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 19/2016 

 

Θέμα:  Συγκρότηση επιτροπής παραλαβής ανταλλακτικών και εργασιών επισκευής οχημάτων 

του Δήμου Αγιάς για το έτος 2016. 
 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 
 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 67 και άρθρου 70 § 1 του π.δ. 28/80 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 209 και του άρθρου 273 § 1 του ν. 3463/06 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 26 του ν. 4024/2011 

4. Τις διατάξεις της με αριθμό ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ. 21508/04.11.2011 Απόφασης του Υπουργού 

Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης (Φ.Ε.Κ. 2540/07.11.2011 τεύχος 

Β’) 

5. Το με αριθμό πρωτοκόλλου 487/21-01-2016 πρακτικό της επιτροπής, που διενήργησε 

δημόσια κλήρωση για τον ορισμό μελών στην Επιτροπή παραλαβής ανταλλακτικών και 

εργασιών επισκευής οχημάτων. 

6. Την αναγκαιότητα συγκρότησης της Επιτροπής παραλαβής ανταλλακτικών και εργασιών 

επισκευής οχημάτων του δήμου μας 

 

Αποφασίζουμε 
 

Α. Συγκροτούμε την Επιτροπή παραλαβής ανταλλακτικών και εργασιών επισκευής οχημάτων 

του δήμου μας για το έτος 2016. 

 

Β. Ορίζουμε ως τακτικά μέλη της Επιτροπής τους κατωτέρω υπαλλήλους του Δήμου μας: 
 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Όνομα Επώνυμο Ιδιότητα 

1 Βασίλειος Γιακουβής ΔΕ 29 ΟΔΗΓΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 

2 Στέφανος Μπουζούκης 
ΔΕ 28 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ -
ΔΙΑΜΟΡΦΩΤΗΡΑ 

 
 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Όνομα Επώνυμο Ιδιότητα 

1 Ιωάννης Τσούκαρης ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ 

2 Αντώνιος Ζιούλης ΥΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΚΑΝΟΝΙΩΝ 
ΑΝΤΙΧΑΛΑΖΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 



  

 

 

 

 

 

 

Γ. Οι ανωτέρω μαζί με το σύμβουλο που ορίζεται με απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου ως μέλος της επιτροπής και ο οποίος θα είναι ο Πρόεδρος της επιτροπής, 

θα παραλαμβάνουν τα ανταλλακτικά και τις εργασίες επισκευής, μέχρι 31/12/2016. 

 

Το έργο της Επιτροπής συνίσταται στην παραλαβή των ανταλλακτικών και την βεβαίωση 

των επισκευαστικών εργασιών ή εργασιών συντήρησης, βάσει των ενδείξεων του 

Δελτίου ή Εντολής Επιθεώρησης και επισκευής οχημάτων που εκδίδει το Γραφείο 

Κίνησης. 
 
 

Ύστερα από τα ανωτέρω συντάχθηκε η παρούσα, υπογράφεται, αναρτάται στο Διαύγεια, 

δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως. 
 

 
 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 

Αντώνης Ν. Γκουντάρας 


